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Odbierz powstańczą flagę w Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu!

19 i 20 grudnia w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w
Poznaniu będzie można po raz kolejny zdobyć flagę powstańczą – znak zwycięstwa i pamięci.
Samorząd Województwa Wielkopolskiego, organizator uroczystości rocznicowych zachęca w
ten sposób do wspólnego świętowania i pielęgnowania pamięci o NASZYCH BOHATERACH!

Za nami pierwszy weekend rozdawania powstańczych flag w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Wielkopolskiego. To był czas pełen rozmów i wspólnego świętowania. Obecność wielu Wielkopolanek i
Wielkopolan w siedzibie Urzędu 5 oraz 6 grudnia udowodniła, że pamięć o Bohaterach naszego regionu
jest żywa.

Kolejna okazja do spotkania już 19 i 20 grudnia.

Będzie można odebrać flagę powstańczą. Wśród atrakcji również:

Strefa fotograficzna – magnes z pamiątkowym zdjęciem

Specjalnie przygotowana strefa fotograficzna z neonem LED, na którym widnieje powstańcza rozeta
stanie się tłem do pamiątkowego zdjęcia. Fotografię będzie można od razu przekształcić w magnesy.

Powstańcze gadżety

Na uczestników czekają przypinki, lusterka i magnesy – każdy będzie mógł samodzielnie przygotować
swoje nowoczesne gadżety inspirowane powstańczą symboliką. To drobne, ale znaczące przedmioty,
które pozwolą zabrać ze sobą fragment historii i dumy z wielkopolskiego zwycięstwa.

Coffee Bike – mobilna kawiarnia

W zimowej aurze nie zabraknie ciepłych napojów. Coffee Bike serwować będzie aromatyczną kawę,
pyszną herbatę oraz gorącą czekoladę.

Wystawa o gen. Józefie Dowborze Muśnickim

Wystawa o dowódcy, który nadał Powstaniu Wielkopolskiemu zwycięską siłę i strukturę. Ekspozycja
przybliży zarówno wojskową drogę generała, jak i jego rolę w budowaniu tożsamości narodowej. Wystawa
przygotowana została przez Towarzystwo Pamięci Generała Józefa Dowbora Muśnickiego w Lusowie i
Muzeum Powstańców Wielkopolskich w Lusowie.

A ponadto konkursy z nagrodami i opowieści powstańcze.

Wszystkie atrakcje w ramach wydarzeń są bezpłatne!

Szczegółowy harmonogram najbliższych spotkań:

19 grudnia 2025 roku– godz. 16:30–19:00
20 grudnia 2025 roku – godz. 11:00–15:00

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, al. Niepodległości 34, Poznań.

Serdecznie zapraszamy!
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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